北海市政府采购合同

合同名称： 2025 年车辆维修

合同编号： 12N8197026632025201

采购单位（甲方） 北海市防治艾滋病管理中心

住 所：广西壮族自治区北海市海城区驿马街道西南
大道 225 号

供 应 商（乙方） 北海市海城区景山新劲小汽车修理行

住 所： 北海市海城区北海大道中 19 号广西地方铁路
公司北海办事处大院内

签订合同地点：

签订合同时间：

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

采购合同文本

合同编号：12N8197026632025201

采购单位（甲方） 北海市防治艾滋病管理中心 采购计划号：BHZC2025-W3-01240

供 应 商（乙方） 北海市海城区景山新劲小汽车修理行

签 订 地 点

签 订 时 间

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按

照并严格遵循北海市车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框

架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）

工时

费优

惠率

25%后

金额

（元）

单价

（元）

金额

（元

）

零配件

加价 6%

后金额

（元）

车牌号码

1 空调压缩机总成 1 项 180 135 桂 EFA908

2 空调散热网 1 项 150 112.5 桂 EFA908

3 雪种瓶 1 项 30 22.5 桂 EFA908

4 空调膨胀阀 1 项 60 45 桂 EFA908

5 更换机油、机油滤芯 1 项 80 60 桂 EFA908

6 发动机火花塞 1 项 60 45 桂 EFA908

7 汽油滤芯 1 项 10 7.5 桂 EFA908

8 汽油泵总成 1 项 180 135 桂 EFA908

9 后刹车片 1 项 90 67.5 桂 EFA908

10 拆装四轮保养刹车 1 项 50 37.5 桂 EFA908

11 空调压缩机总成 1 件 1480 1480 1568.8 桂 EFA908

12 空调散热网 1 件 430 430 455.8 桂 EFA908

13 雪种瓶 1 件 90 90 95.4 桂 EFA908

14 空调膨胀阀 1 件 120 120 127.2 桂 EFA908

15 加雪种 4 瓶 50 200 212 桂 EFA908

16 机油 1 瓶 350 350 371 桂 EFA908

17 机油滤芯 1 只 50 50 53 桂 EFA908

18 发动机火花塞 4 支 65 260 275.6 桂 EFA908

19 汽油滤芯 1 只 80 80 84.8 桂 EFA908

20 汽油泵总成 1 件 430 430 455.8 桂 EFA908

21 后刹车片 1 副 350 350 371 桂 EFA908

22 刹车油 1 瓶 90 90 95.4 桂 EFA908

23 车辆年检费（救护） 1 辆 480 480 508.8 桂 EFA908

合计 667.5 4674.6

合同总价：（大写）伍仟叁佰肆拾贰元壹角，（小写）5342.10 元

二、付款方式

银行支付，支付前需提供总价全额的增值税发票及验收合格的证明。我方在收到上述资料

后 60 天内付款。

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

年 月 日

乙方（章）

年 月 日

通讯地址：广西壮族自治区北海市海城区驿马

街道西南大道 225 号

通讯地址：北海市海城区北海大道中 19 号广西地

方铁路公司北海办事处大院内

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人

电话：0779-3708826 电话：13877996672

开户银行： 开户银行：中国工商银行北海分行营业部

账号： 账号：2107500009248020741

邮政编码：536000 邮政编码：536000